- ESEMPLARE
S ﬁﬂlﬁ% RISTRETTO PER LA
Y%z
= PUBBLICAZIONE
ON LINE

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
SETTORE TECNICO E LL.PP.

Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.

Reg. Sett. Tecnico e LL. PP. n. L\?)O del 23~"9‘20 Reg. Segreteria n. ‘{O’I’f del 2?‘40'20

Oggetto: Liquidazione somme II° SAL “Lavori di costruzione del nuovo colombario “C”
all’interno dell’area del cimitero comunale” CUP: D98C18000130004 - CIG:77519095AC;

Visto il verbale di procedura negoziata approvato con determina dirigenziale n. 469 del
15/05/2019 nel quale il Presidente della CUC constata che la ditta ha prodotto il
ribasso piu alto € la OLIMPIA COSTRUZIONI SRL con sede legale in C/da Presti s.n.c.
Montelepre (PA) per il prezzo complessivo di €.91.148,79 (Euro
novantunocentoquarantotto/79), con una percentuale di ribasso pari al 41,7582%
sull’importo a base d’asta;
Che con determina dirigenziale n. 469 del 15/05/2019 con la quale si aggiudicavano i
“Lavori di costruzione del nuovo colombario “C” all’interno dell’area del cimitero
comunale” alla ditta OLIMPIA COSTRUZIONI SRL sopra descritta;
Visto i1l II° SAL presentato dal D.L. Geom. Varvara Agata il 21/09/2020;
Visto il certificato di pagamento del II° SAL emesso dal RUP in data 28/09/2020 prot.
n. 1702, per 1l’importo di €.21.727,44 piu IVA al 10% pari ad €.2.172,74;
Vista la Fattura elettronica n.13/FE del 29/09/2020 pervenuta al prot. n. 15002 del
29/09/2020 trasmessa dalla Ditta appaltatrice OLIMPIA COSTRUZIONI SRL per 1/importo di
€.23.909,18 di cui €. 21.727,44 di imponibile 2.172,74 per 1l pagamento dell’IVA al
10%;

DETERMINA
Per quanto detto in premessa di:

e Di liquidare all’Impresa OLIMPIA COSTRUZIONI SRL la somma di €. 23.900,18 quale
pagamento del II° SAL dei lavori di cui all’oggetto;

Di emettere mandato di pagamento di €.
SRL

21.727,44 all’' Impresa OLIMPIA COSTRUZIONI

e di disporre il versamento di complessivi €.2.172,44 per il pagamento dell’IVA al
10% nei confronti dell’Erario cosl come disposto dalla L.190/14 art.l comma 629
lettera b;

e di imputare la somma complessiva di €.23.900,18 sul Cap.59080 cod. bilancio 12.09-
2.02.01.09.015 bilancio di previsione 2020/2021/2022 all’annualita 2020 (cosi come
da delibera G.M. n.25 del 02/03/2020);




